ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.M2.28210001-20

FONES: (55) I 99494024 / I 9935-7548 l9 9623-2763
Home page: wwwderrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÃE@ @

EDITAL NO 023. DE 28 DE JUNHO DE 2024

Homologa a classificação fina! do Processo Seletivo
Simplificado para o preenchimento de vaga
temporária de Professor de Geografia e Professor de
Educação Física, disposto no Edita! no 01912024 e dá
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação
vigente, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado
para preenctrúento de vaga temporária de Professor de Geografia e Professor de

Educação Física, disposto no Edital no 01912024.

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FíSICA:

Gabinete do Prefeito Municipal errubadas/RS, aos 28 de junho de
2024.

i-r Cemin
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 28106 12024.

É= ç-'.''' A
T]M SATTO PARA'O ;'

NOME CURSO DE MESTRADO CURSOS
rua Ánel oe
erunÇÃo

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

TOTAL CLASSIFI.
crÇÃo

EDUARDO BARASUOL 25 Pontos 20 Pontos 10 Pontos 55 1o luqar

VISITAS DE QUINTAS.FEIRAS A SEGI]NIDAS

.*srlrcPÁtot

f

Ç-v,(L*-